令和7年4⽉吉⽇

チーム代表者・監督殿
北島町少年野球後援会

会⻑　菅　章哉

　　１． 北島町少年野球後援会
 ( 北島南⼗字星 ・ 北島中央スポーツ少年団   ・ 北島北⽃七星 ）

　　２． 徳島県学童軟式野球連盟 ・ 北島町教育委員会 ・ 北島町スポーツ協会

　　３． 2025年6⽉29⽇（⽇）・ 7⽉5⽇（⼟）・ 6⽇（⽇）※予備⽇ 7/12（⼟）

　　４． 北島南⼩学校 ・北島⼩学校 ・ 北島町中央公園グラウンド ・  藍住東⼩学校

　　５． 開会式は⾏いません。

　　６． 各支部より派遣を受けた20名以内で編成されたチーム

　　７． １チーム　5,000円（各会場の本部受付にて納入してください。）

　　８． 代理抽選にて決定致します。組合わせは１週間前までにTKBBホームページに掲載します。

　　９． TKBBホームページより参加申込書をダウンロードしていただき、送信して下さい。

　１０． 2025年4⽉21⽇　必着

　１１． 北島南⼗字星 北島⼤会担当　笹岡　慎平
連絡先　090-4971-4526

　１２． 1.　試合方法については、『徳島県軟式野球連盟規約』
　　『全⽇本軟式野球学童部』の規定並びに本⼤会の特別ルールを適用します。
2.　本⼤会中の事故、ならびに疾病、負傷については、応急処置以外の責任を負いません。

徳島県学童軟式野球連盟公認　第47回 北島⼤会　開催のご案内

  標題の少年野球⼤会を、下記の通り開催いたしますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

問合せ先

そ の 他

参加資格

参 加 料

組 合 せ

申 込

申込締切

主 催

後 援

開 催 ⽇

試合会場

開 会 式